
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Drimar Design B.V., 
gevestigd en kantoorhoudende te (2993 LN) Barendrecht op het adres Kolding 
14, bij vonnis van 12 maart 2019 van de Rechtbank Den Haag in staat van 
faillissement verklaard met aanstelling van mr. W.P. Brussaard, 
kantoorhoudende te Oud-Beijerland, tot curator.
Het betreft een lopende vennootschap, die statutair gevestigd is te Krimpen 
aan de Lek.
Bij het faillissementsvonnis d.d. 12 maart 2019 heeft de Rechtbank Den Haag 
bepaald dat de taken die de wet in een faillissement aan de rechtbank 
opdraagt, met uitzondering van de tegen de faillietverklaring in te stellen 
rechtsmiddelen, na de beslissing en de publicatie daarvan, door de Rechtbank 
Rotterdam, locatie Rotterdam, worden uitgevoerd.

10-04-2019 
 1

Volgens de inschrijving in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel 
betroffen de activiteiten van de vennootschap: interieurbouw en het 
produceren van meubels en interieur op maat.

10-04-2019 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 09-10-2019
Insolventienummer F.10/19/102
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000097514:F001
Datum uitspraak 12-03-2019

R-C mr. C. de Jong
Curator mr W.P. Brussaard

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c17cd584-4646-e911-80d3-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e941ae3c-2abc-e511-80c8-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

De vennootschap heeft haar activiteiten gestart in december 2007.
De jaarrekening over het boekjaar 2017 is gedeponeerd op 24 mei 2018.
Volgens de jaarstukken 2016 bedroeg de netto omzet in dat jaar € 1.275.471,-
-.
Volgens de proef- en saldibalans 2017 bedroeg de omzet in dat jaar € 
1.220.255,--.

10-04-2019 
 1

5 10-04-2019 
 1

€ 8.058,29 10-04-2019 
 1

€ 47.824,27 10-07-2019 
 2

van 
12-3-2019

t/m 
9-4-2019

10-04-2019 
 1

van 
10-4-2019

t/m 
10-7-2019

10-07-2019 
 2

van 
11-7-2019

t/m 
9-10-2019

09-10-2019
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 61 uur 36 min

2 34 uur 0 min

3 7 uur 48 min

totaal 103 uur 24 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Uren deze periode:
mr. W.P. Brussaard: 28,7 uren;
mr. F.N. van der Weijden: 19,8 uren;
mevrouw D.A.M. van den Heuvel: 13,1 uren.

10-04-2019 
 1

mr. W.P. Brussaard: 16,6 uren
mr. F.N. van der Weijden: 10,3 uren
mevr. D.A.M. van den Heuvel: 7,1 uren

10-07-2019 
 2

mr. W.P. Brussaard: 5,1 uren
mr. F.N. van der Weijden:0,8 uren
mevr. D.A.M. van den Heuvel: 1,9 uren

09-10-2019
 3

1. Inventarisatie

De bestuurster van curanda is de besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid H. Snoek Holding B.V., eveneens gevestigd op het adres 
Kolding 14 te 2993 LN Barendrecht.
De enig bestuurder en aandeelhouder van deze vennootschap is de heer H. 
Snoek, die feitelijk bestuurder is van curanda.

10-04-2019 
 1

Deze zijn tot op heden niet vastgesteld. 10-04-2019 
 1

Deze zijn niet vastgesteld. 10-07-2019 
 2

Diverse lopende verzekeringen worden geïnventariseerd en waar nodig 
opgezegd.

10-04-2019 
 1

De lopende verzekeringen zijn opgezegd en afgewikkeld. 10-07-2019 
 2

Curanda was huurder van het bedrijfspand aan de Kolding 14 te Barendrecht. 
Deze huurovereenkomst is opgezegd op de voet van artikel 39 Fw.

10-04-2019 
 1

De huur is in overleg beëindigd per 1 mei 2019. De boedelvordering van de 
verhuurder van het bedrijfspand bedraagt € 5.833,40.
Het pand is opgeleverd aan de verhuurder. 

10-07-2019 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens informatie van de feitelijk bestuurder de heer H. Snoek, heeft de 
vennootschap de crisisjaren niet goed kunnen doorstaan.
De vennootschap heeft in de afgelopen jaren diverse grotere klanten verloren 
en had in 2015 een negatief bedrijfsresultaat van € 135.040,--.
Na een kleine opleving in het jaar 2016, werd vanaf dat jaar weer verlies 
geleden.
De bestuurder van curanda heeft in deze jaren bezuinigingen doorgevoerd en 
personeelsleden ontslagen. De opdrachten liepen echter verder terug en in de 
afgelopen jaren heeft de vennootschap slechts kunnen overleven doordat de 
bestuurder privé geld in de onderneming heeft gestoken. Daarnaast werd de 
huur voor het bedrijfspand in de afgelopen 1,5 jaar niet betaald en werd 
slechts een gedeelte van de managementvergoeding voor de bestuurder 
betaald.
In de loop van 2018 bleek dat onvoldoende financiële middelen aanwezig 
waren om materialen te kopen waardoor opdrachten voor klanten niet of te 
laat konden worden uitgevoerd. Nadat in januari 2019 de salarissen nog 
ternauwernood konden worden betaald, heeft de bestuurder in e maand 
daarna vastgesteld dat een faillissement onafwendbaar was. Op 8 maart 2019 
heeft een algemene vergadering van aandeelhouders plaatsgevonden waarbij 
de beslissing werd genomen om het faillissement van de vennootschap aan te 
vragen. Vervolgens is de eigen aangifte faillietverklaring ingediend op 8 maart 
2019 bij de rechtbank en is het faillissementsvonnis uitgesproken op 12 maart 
2019.

10-04-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
5

10-04-2019 
 1

Personeelsleden 
5

10-04-2019 
 1

Datum Aantal Toelichting

14-3-2019

totaal 0

Alle reguliere werkzaamheden c.q. onderzoeken naar contractuele relaties en 
de financiële positie worden uitgevoerd.

10-04-2019 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

De vennootschap is geen eigenaar van onroerende zaken. 10-04-2019 
 1

|Alle reguliere werkzaamheden zijn uitgevoerd. De curator heeft onderzocht of 
sprake is van eigendom van onroerende zaken.

10-04-2019 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris + immaterië activa € 50.000,00

drie bedrijfsauto's € 1.936,00

totaal € 51.936,00 € 0,00

De vennootschap bezit volgens haar administratie kantoorinventaris, machines 
en gereedschappen, voorraden en vervoermiddelen.

10-04-2019 
 1

De kantoorinventaris en diverse voorraden zijn verkocht aan een derde voor € 
50.000,--. Ingevolge art. 37 d Wet Omzetbelasting is de verkoopprijs vrij van 
omzetbelasting. 
De drie bedrijfsauto's zijn verkocht voor € 1.600,-- vermeerderd met 21% BTW 
(€ 336,00). 
Deze verkopen zijn afgewikkeld. 
Andere bedrijfsmiddelen zijn niet vastgesteld. 

10-07-2019 
 2

De fiscus heeft in 2018 bodembeslag gelegd. 10-04-2019 
 1

De curator doet onderzoek naar de bedrijfsmiddelen, materiele en/of 
immateriële activa en eerder uitgevoerde transacties.

10-04-2019 
 1

De materiële en immateriële activa zijn onderzocht en vastgesteld en verkocht 
aan een derde. 

10-07-2019 
 2

Curanda heeft nog beperkte voorraden die in opslag liggen in het bedrijfspand 
te Barendrecht.
Het onderhanden werk heeft geen waarde meer. Lopende opdrachten konden 
niet meer worden uitgevoerd daar de vennootschap geen materiaal meer kon 
inkopen waarna diverse opdrachtgevers de relatie hebben beëindigd en 
schade hebben gesteld.
Er vindt overleg plaats met de resterende opdrachtgevers over afw ikkeling van 
de opdrachten.

10-04-2019 
 1

De voorraden hadden niet of nauwelijks enige waarde. Deze zijn meeverkocht 
met de inventaris zoals hiervoor onder 3.3. vermeld. 

10-07-2019 
 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

De curator heeft onderzoek gedaan naar de omvang van de voorraden en het 
onderhanden werk.

10-04-2019 
 1

De werkzaamheden met betrekking tot voorraden, onderhanden werk en 
inventaris zijn afgewikkeld. 

10-07-2019 
 2

In onderzoek. 10-04-2019 
 1

4. Debiteuren

De reële debiteurenlijst per faillissementsdatum heeft een waarde van circa € 
5.338,--.

10-04-2019 
 1

De debiteuren zijn geïncasseerd voor een bedrag van € 8.047,27. Naast de 
bedragen op de debiteurenlijst bleken nog vorderingen te bestaan in verband 
met eerder verleende vooruitbetalingen c.q. borgsommen.

10-07-2019 
 2

De curator doet onderzoek naar de debiteurenpositie en heeft de incasso van 
debiteuren ter hand genomen.

10-04-2019 
 1

De incasso van debiteuren is afgerond. 09-10-2019
 3

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Curanda heeft een bankrelatie met ABN Amro Bank N.V. en een financiering 
afgesloten.

10-04-2019 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

De vennootschap heeft een rekening-courantkrediet met een limiet van € 
75.000,-- en daarnaast twee vijfjarige leningen met een totaal van € 420.000,-
-.
Curanda heeft een betaalrekening bij ABN Amro waarvan het saldo per 
faillissementsdatum bedroeg € 2.936,11 credit.
De bank heeft nog geen vordering ingediend.

Deze worden geïnventariseerd en waar nodig opgezegd. 10-04-2019 
 1

De leasecontracten zijn afgewikkeld. 10-07-2019 
 2

Tot op heden is niet vastgesteld dat curanda zekerheden heeft verstrekt aan 
derden.

10-04-2019 
 1

In onderzoek. 10-04-2019 
 1

Alle bekende crediteuren zijn geïnformeerd over het faillissement en in de 
gelegenheid gesteld hun vordering in te dienen en eigendomsvoorbehoud te 
stellen.
De curator doet onderzoek naar eigendomsvoorbehouden.

10-04-2019 
 1

Eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld. 10-07-2019 
 2

Deze zijn tot op heden niet vastgesteld. 10-04-2019 
 1

Deze rechten zijn afgewikkeld. 10-07-2019 
 2

Deze zijn tot op heden niet vastgesteld. 10-04-2019 
 1

Deze rechten zijn afgewikkeld. 10-07-2019 
 2



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting 
In onderzoek.

10-04-2019 
 1

Alle reguliere werkzaamheden worden uitgevoerd. 10-04-2019 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van curanda worden niet voortgezet. Er is gesproken 
met diverse kandidaten voor een doorstart van de onderneming. Een doorstart 
kon echter niet worden gerealiseerd.
Wel wordt concreet onderhandeld over verkoop van activa.

10-04-2019 
 1

Bij een volgend verslag zal een tussentijds financieel verslag worden 
ingediend.

10-04-2019 
 1

Bij dit verslag wordt een tussentijds financieel verslag overgelegd. 10-07-2019 
 2

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder van curanda over 
mogelijke voortzetting van de onderneming of een doorstart. Dit bleek niet 
mogelijk.

10-04-2019 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 10-04-2019 
 1

Niet van toepassing. 10-04-2019 
 1



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 
Niet van toepassing.

10-04-2019 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

10-04-2019 
 1

In overleg met de bestuurder is overleg gevoerd met diverse kandidaten voor 
een doorstart.
Deze kon niet worden gerealiseerd.

10-04-2019 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 10-04-2019 
 1

Volgens de inschrijving in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is 
de jaarrekening over het boekjaar 2017 gedeponeerd op 24 mei 2018.

10-04-2019 
 1

Niet van toepassing. 10-04-2019 
 1

Volgens de aan de curator verstrekte stukken zijn de aandelen volgestort. 10-04-2019 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

10-04-2019 
 1



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting 
In onderzoek.

10-04-2019 
 1

Alle benodigde werkzaamheden worden uitgevoerd. 10-04-2019 
 1

De curator is in overleg met de bestuurder over mogelijk paulianeus handelen 
en bestuurdersaansprakelijkheid. 

10-07-2019 
 2

De curator heeft de bestuurder aangesproken wegens paulianeus handelen 
en bestuurdersaansprakelijkheid. 

09-10-2019
 3

8. Crediteuren

Toelichting 
Deze zijn nog niet vastgesteld.

10-04-2019 
 1

€ 11.735,14

Toelichting 
De verhuurder H. Snoek Holding B.V. heeft een boedelvordering ten bedrage 
van € 5.833,40 ingediend. 
De werknemer de heer R. El Hamari heeft een boedelvordering van € 5.901,74.

10-07-2019 
 2

€ 42.713,38

Toelichting 
Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ten bedrage van € 30.978,24.

09-10-2019
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 
Deze moet nog worden vastgesteld. Uit thans bekende cijfers volgt dat de 
vordering van de Belastingdienst bedraagt tenminste € 107.000,--.

10-04-2019 
 1

€ 117.899,00

Toelichting 
De fiscus heeft tot op heden vorderingen ingediend tot een bedrag van € 
117.899,-- inclusief rente en kosten.

10-07-2019 
 2

€ 135.499,00

Toelichting 
De vorderingen van de fiscus belopen tot op heden een bedrag van € 
135.499,00.

09-10-2019
 3

Toelichting 
Deze moet nog worden vastgesteld.

10-04-2019 
 1

€ 28.753,57

Toelichting 
Het UWV heeft een preferente vordering ingediend ten bedrage van € 
28.753,57. 

09-10-2019
 3

Toelichting 
In onderzoek.

10-04-2019 
 1

Toelichting 
Volgens de crediteurenlijst van curanda waren er per faillissementsdatum 85 
crediteuren.

10-04-2019 
 1

36

Toelichting 
Tot op heden hebben 36 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

10-07-2019 
 2

38

Toelichting 
Er hebben zich inmiddels 38 concurrente crediteuren gemeld bij de curator. 

09-10-2019
 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
Volgens de crediteurenlijst per 6 maart 2019 bedroegen de handelscrediteuren 
€ 221.871,95.

10-04-2019 
 1

€ 130.513,19

Toelichting 
Tot op heden hebben concurrente crediteuren vorderingen ingediend tot een 
bedrag van € 130.513,19. 

10-07-2019 
 2

€ 130.811,71

Toelichting 
Deze 38 crediteuren hebben vordering ingediend tot een bedrag van € 
130.811,71.

09-10-2019
 3

In onderzoek. 10-04-2019 
 1

Alle bekende crediteuren zijn door de curator aangeschreven en in de 
gelegenheid gesteld hun vordering met eventuele preferenties en/of 
voorrechten in te dienen.
De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder en een extern 
administrateur/adviseur van curanda over diverse 
faillissementsaangelegenheden alsmede overleg gevoerd met andere 
betrokken partijen waaronder schuldeisers, leveranciers en opdrachtgevers.
De curator heeft alle ins en outs over het faillissement besproken met de 
feitelijk bestuurder de heer H. Snoek.
De curator heeft overleg gevoerd met de personeelsleden en een 
vertegenwoordiger van het UWV. Er is een bijeenkomst georganiseerd met het 
personeel waarbij een vertegenwoordiger van het UWV de personeelsleden 
heeft geïnformeerd over hun rechten en plichten in het faillissement en hen in 
de gelegenheid gesteld hun vorderingen in te dienen bij het UWV.
Daarnaast heeft de curator diverse overleggen gevoerd met overname 
kandidaten en biedingen op de inventaris en voorraden beoordeeld.
De activa van curanda zijn getaxeerd door een extern taxatiebureau.
Voorts worden alle reguliere werkzaamheden uitgevoerd.

10-04-2019 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Tot op heden is niet vastgesteld dat curanda betrokken is bij een gerechtelijke 
procedure.

10-04-2019 
 1

Vastgesteld is dat curanda per faillissementsdatum niet betrokken was bij 
gerechtelijke procedures. 

10-07-2019 
 2

Niet van toepassing. 10-04-2019 
 1

Niet van toepassing. 10-04-2019 
 1

Volgens informatie van de bestuurder van curanda was de vennootschap per 
faillissementsdatum niet betrokken bij lopende (civiele) procedures.

10-04-2019 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator doet onderzoek naar de financiële positie en de contractuele 
relaties van curanda met derden.
In dit stadium worden alle reguliere werkzaamheden in het faillissement 
uitgevoerd. De curator heeft een deel van de administratie onderzocht en doet 
nog verder onderzoek naar onder meer de bankadministratie.
Voorts heeft de curator overleg en correspondentie met de vaste bankrelatie 
van curanda, de Belastingdienst alsmede diverse leveranciers, crediteuren e.d.

10-04-2019 
 1

De curator heeft overleg met de bestuurder over mogelijk paulianeus handelen 
en bestuurdersaansprakelijkheid. 
Verder dienen nog diverse vorderingen te worden ingediend zoals de boedel- 
en preferente vorderingen van het UWV en de Belastingdienst. 

10-07-2019 
 2

De curator heeft de bestuurder aangesproken wegens paulianeus handelen 
en bestuurdersaansprakelijkheid. Hij is in afwachting van een reactie van de 
bestuurder. 

09-10-2019
 3

In onderzoek. 10-04-2019 
 1

9-1-2020 09-10-2019 
 3

Alle reguliere werkzaamheden in een faillissement - waaronder de hiervoor 
genoemde - worden door de curator uitgevoerd.

10-04-2019 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


